
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

Чорнобаївського району Черкаської області
7 сесія  VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

23.05.2018                                                                                                №7-12/  VI  І

Про внесення змін до рішення сільської 
ради  від  05.12.2017  №2-3/VII «Про
затвердження структури виконавчих органів
ради, загальної чисельності апарату  ради та
її  виконавчих  органів»  зі  змінами  від
02.02.2018 та 29.03.2018

       Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  Іркліївська сільська рада в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 05.12.2017 №2-3/VII «Про
затвердження  структури  виконавчих  органів  ради,  загальної  чисельності
апарату   ради  та  її  виконавчих органів» зі  змінами від  02.02.2018  та  від
29.03.2018, виклавши додаток до даного рішення в новій редакції.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань   фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Сільський голова                                                                               І.М. Поїздник 



                                                Додаток 
                                                                    до рішення  Іркліївської сільської
                                                                    ради  від 23.05.2018 №7-12/VII

Структура виконавчих органів  Іркліївської сільської ради, 
загальної чисельності  апарату ради та її виконавчих органів

№з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість  штатних
посад

1 2 3
І. Апарат сільської ради та виконавчого комітету

1.Керівництво ради та виконавчого комітету
1. Сільський голова 1
2. Заступник сільського голови 1
3. Секретар сільської ради, виконкому 1
4. Керуючий справами виконавчого комітету 1
5. Староста 1

2.Відділ правового та кадрового забезпечення
1. Начальник відділу-юрист 1
2. Спеціаліст І категорії  з кадрових питань 1
3. Державний  реєстратор 1
4. Спеціаліст 1
5. Завідувач військово-облікового бюро 1,5
6. Інспектор з питань міграції 1
7. Оператор   з  обробки  інформації  та  програмного

забезпечення
1

8. Діловод 1
3. Відділ земельних відносин

1. Начальник відділу 1
2. Спеціаліст ІІ категорії 2

4. Відділ фінансів та бухгалтерського обліку
1. Начальник відділу 1
2. Спеціаліст І категорії - головний бухгалтер 1
3. Спеціаліст ІІ категорії - бухгалтер 3
4. Касир 1,5

5. Сектор економічного розвитку та  інвестицій
1. Завідувач сектору 1
2. Спеціаліст ІІ категорії 1

6. Сектор освіти, культури, молоді та спорту
1. Завідувач сектору 1
2. Спеціаліст І категорії 1

7. Відділ соціального захисту і охорони здоров’я
1. Начальник відділу 1



2. Спеціаліст ІІ категорії 1
3. Фахівець із соціальної роботи 2
4. Інспектор з  питань праці 1

8. Допоміжний персонал
1. Водій 2
2. Прибиральник 2
3. Сторож 1

Всього 37
ІІ. Відділи та інші виконавчі органи ради

Служба у справах дітей
1. Начальник служби 1

Всього 1

Загальна кількість 38

           Секретар сільської ради                                                 Р.І.Демуз


	23.05.2018 №7-12/VIІ

